dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep
3aKJlo4yuBLuee
ortera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
YO KpacHoMAC
49 pacHOMSACOB
C.n.
YO KpacHomMscoB
50 P
C.n.
51 YO KpacHomscos
C.n.
52 YO KpacHomscoB
C.n.
YO KpacHomscoB
53 P

C.n.

CBepeHun

KpacHomscoB Cepren iBaHOBMY

000594

07.08.2007

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

22.04.2022

O6beKT OueHKM, HanpaBJieHue
KBaNIM(PUKALMOHHOIO
aTTecTtaTa

OueHka cToMMOCTU
BOCCTAHOBUTENIbHOIO PEMOHTA
aBTomMobuns VW BORA per./HoOMep
H6660H58 - OLLEHKA
OBVXXNMOIro MMYLLIECTBA

OueHka cTouMoCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOrO PEMOHTA
aBTomobuns KIA RIO per./Homep
0991YC58 - OLIEHKA
OBVXXMMOIO MMYLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTHU
aBTomMo6mna SSANGYONG KYRON
per./Homep O597TK58 - OLEHKA
OBVXXMMOTIO UMYLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTHU
aBTOMObMNSA YA3-396259
per./Homep E409BM58 - OLUEHKA
OB/KNMOTIO MMYLLECTBA

OueHka cTonMMoCcTKn
BOCCTAHOBUTENILHOIO PEMOHTA
aBToMobunsa KIA OPTIMA
per./Homep P331PY58 - OLLEHKA
OBVXXMOIO NUMYLLLECTBA

Bupn
onpepensemMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



54

57

58

59

60

61

63

64

65

YO KpacHomMscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

25.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

02.01.1900

05.05.2022

09.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

OueHka cToMMOCTU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBTOMob6buNsa LADA-217030
per./Homep H243MP58 - OLEHKA
OBVXXMMOIO UMYLLECTBA

OueHka cToMMoCcTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOMO PEMOHTA
aBTomobumnsa TOYOTA LC PRADO
per./Homep C991YH58 - OLUEHKA
OBVXXMMOTIO UMYLLECTBA

OueHKa cTouMoCTH
BOCCTAHOBUTENIbLHOrO PEMOHTA
aBToMobunsa KIA RIO per./Homep
C815AX58 - OLIEHKA
AB/KNMOTO UMYLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
aBToMobuna TOYOTA RAV 4
per./Homep 0273XA58 - OLUEHKA
OBV/IXXKMMOIO MMYLLIECTBA

OueHKa pbIHOYHON CTOMMOCTHK 14
aBTOMObuMNen npuHagnexawmx rb
MNOY «Bopobbésbl ropbi» - OLLEHKA
OBVXXMOIO NUMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHON CTOMMOCTK 17
aBTOMObGUNENn NpuHagnexxawmx
BY PK «'YMTO3PK» - OLEHKA
OBV/IXXKMMOIO MMYLLIECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTHU
aBTomMobuns OPEL-ASTRA
per./Homep PO47KE58 - OLLEHKA
OB/KNMOTIO MMYLLECTBA

OueHka cTonMMoCTKn
BOCCTAHOBUTEJIbHOr0 PEMOHTA
aBToMobumna KIA SPORTAGE
per./Homep P657XX58 - OLUEHKA
OBVXXMOIO NMMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTU 9
aBTOMObGUNENn NpnuHagnexxawmx
FKY HCO «®WN HCO» - OLEHKA
OBVXXMOIO UMYLLLECTBA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas



66

67

69

70

71

72

73

74

75

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHoMsacoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

16.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

OueHKa pbIHOYHON CTOMMOCTU 6
aBToMobuAen NnpnHagnexxawmx
FKY HCO «®WN HCO» - OLLEHKA
OBVXXMOIO MMYLLLECTBA

OueHka cTonMoCTU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBToMobuna RENAULT LOGAN
per./Homep P2400P58 - OLLEHKA
OBVXXMOIO UMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTM
aBToMobumna SKODA FABIA
per./Homep 0619CY116 - OLLIEHKA
OB/MKNMOTO UMYLLIECTBA

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTH
aBToMobuna SKODA OCTAVIA
per./Homep O3010Y116 - OLLIEHKA
OBVXXMOIO UMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTN
aBToMobuna MITSUBISHI PAJERO
per./Homep H198TP58 - OLUEHKA
OBV/IXXUMOIO UMYLLIECTBA

OueHKa CToMMOCTK
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBToMobuna VW TIGUAN
per./Homep C208A058 - OLUEHKA
OB/KNMOTO UMYLLIECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTM
aBToMobuna MITSUBISHI PAJERO
per./Homep H198TP58 - OLLJEHKA
OBVXXMMOIO UMYLLLECTBA

OueHka cToMMOCTU
BOCCTAHOBUTENIbLHOIO PEMOHTA
aBTomobuns KIA RIO per./Homep
P699KH58 - OLEHKA
OBVXXMMOIro MMYLLIECTBA

OueHka cTouMoCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOMO PEMOHTA
aBTomobuns KIA RIO per./Homep
P699KH58 - OLEHKA
OBVXXMMOIO MMYLLECTBA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



76

77

78

79

81

82

83

84

YO KpacHomMscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

YO KpacHoMscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

27.05.2022

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

OueHKa CToMMOoCTK
BOCCTAHOBUTEJNILHOMO PEMOHTA
aBTOMob6buMNa FORD FOCUS
per./Homep O843CE58 - OLIEHKA
OB/MKNMOTO UMYLLIECTBA

OueHka cToMMoCcTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOMO PEMOHTA
aBTomobuns OPEL ANTARA
per./Homep C660AM58 - OLIEHKA
AB/KNMOTO UMYLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTHN 12
aBTOMObGUNEN NpnuHagnexxawmx
FKY F6Y3 HCO M'HKIMB Ne 3 -
OLEHKA OBVXWNMOIO
MMYLLIECTBA

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
aBToMobunsa LADA-111730
per./Homep 01530T58 - OUEHKA
OBVXXMOIO NMMYLLLECTBA

OueHka cToMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOI0 PEMOHTA
aBToMobuna MAZDA CX-5
per./Homep M696PH58 - OLIEHKA
OB/MKNMOTO UMYLLIECTBA

OueHka cToMMoOCTU
BOCCTAHOBUTEJIbLHOIO PEMOHTA
aBToMobunsa VW MULTIVAN
per./Homep C752MX58 - OUEHKA
OBVXXMMOTIO UMYLLLECTBA

OueHka cTouMoCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOMO PEMOHTa
aBToMobumna CHEVROLET KLAN
per./Homep M278MK58 - OLLEHKA
OBVXXMOTIO UMYLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTW
aBToMobunsa YA3-3303 per./Homep
B658TC58 - OLLEHKA
AB/MKNMOTO UMYLLIECTBA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



85

87

88

89

90

91

92

93

YO KpacHomMscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

09.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

04.07.2022

OueHKa CToMMOoCTK
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBToMob6bumna HYUNDAI SOLARIS
per./Homep 0329TT58 - OLLEHKA
OBVXXMMOIO UMYLLECTBA

OueHka cToMMoCcTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOMO PEMOHTA
aBTomMob6unsa BA3-219060
per./Homep O511KH58 - OLLIEHKA
AB/KNMOTO UMYLLECTBA

OueHKa CToMMOoCTH
BOCCTAHOBUTEJIbLHOIO PEMOHTA
aBToMobumna NISSAN MURANO
per./Homep C554BX58 - OUEHKA
OBVXXNMOIO NMMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
aBToMobumna SKODA FABIA
per./Homep O619CY116 - OLLEHKA
OBV/IXXKMMOIO MMYLLIECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTHU
aBTomMobunsa NXK-2126 per./Homep
K587CY58 - OLLEHKA
OBVXXMOTIO UMYLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMOb6uNa NXK-2126 per./HoMep
K587CY58 - OLEHKA
AB/KNMOTO UMYLLECTBA

OueHka cToMMoCTK
BOCCTAHOBUTENLHOIO PEMOHTA
aBTomobumna HYUNDAI SOLARIS
per./Homep P707XC58 - OLUEHKA
OBV/IXXMUMOIO UMYLLIECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTHN 5
aBToMoObOUNEen NnpnHagnexxawmx
FbY3 MO "rOPOLOCKAA
BOJIbHNLIA B YHEPHOI OJIOBKE" -
OLIEHKA OBVMXNMOIO
MMYLLECTBA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A



94

95

96

97

98

99

100

101

102

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHoMscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

23.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

04.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTN
aBToMobunsa LADA-219259
per./Homep P570BC58 - OLLEHKA
OBVXXMOIO MMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTHN 28
aBToOMObUNen NnpnHagnexxawmx
FKY HCO «®WN HCO» - OLEHKA
OBVXXMOIO NUMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
aBToMobuna SKODA YETI
per./Homep KOO4KM58 - OLUEHKA
OBVXXMOIO NUMYLLLECTBA

OueHka cTouMOoCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOI0 PEMOHTA
aBToMobunsa LADA-219110
per./Homep O037AK58 - OLLEHKA
OBVXXMOIO UMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTN
aBToMmobunsa KIA RIO per./Homep
P347XT58 - OLLEHKA
AB/KNMOTO UMYLLECTBA

OueHKa CToMMOCTK
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBTomobumna HYUNDAI SOLARIS
per./Homep O007AH58- OLLEHKA
OBVXXMOIO UMYLLLECTBA

OueHka cToMMOCTU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBTOMobuMNa KIA SPORTAGE
per./Homep C609EO58- OLLEHKA
OBVXXMMOTIO UMYLLECTBA

OueHka cTonMMoCTKn
BOCCTAHOBUTEJIbHOr0 PEMOHTA
aBToMobuna RENAULT MEGANE
per./Homep P4400C58- OUEHKA
OBVXXMOIO NMMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHON CTOMMOCTU 3
aBTOMObGUNENn NpnuHagnexxawmx
BY3 MK «YepabiHcKkas Pb» -
OLIEHKA OBVXNMOIO
MMYLLECTBA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas



103

YO KpacHomMscoB
c.n.

13.07.2022

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTHN 16
aBToMobuAen NnpnHagnexxawmx
dunmnan «Mocobnsonxos» ®reBY
«LleHTppernoHesoaxos» - OLLEHKA
OBVXXMMOIO UMYLLECTBA

PblHOYHa4



