

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Красномясов Сергей Иванович		
Номер в реестре членов РОО		000594		
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
49	ЧПО Красномясов С.И.	18.04.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля VW BORA рег./номер Н666ОН58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
50	ЧПО Красномясов С.И.	18.04.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля KIA RIO рег./номер О991УС58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
51	ЧПО Красномясов С.И.	18.04.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля SSANGYONG KYRON рег./номер О597ТК58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
52	ЧПО Красномясов С.И.	18.04.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля УАЗ-396259 рег./номер Е409ВМ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
53	ЧПО Красномясов С.И.	22.04.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля KIA OPTIMA рег./номер Р331РУ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная

54	ЧПО Красномясов С.И.	25.04.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля LADA-217030 рег./номер Н243МР58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
57	ЧПО Красномясов С.И.	28.04.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля TOYOTA LC PRADO рег./номер С991УН58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
58	ЧПО Красномясов С.И.	28.04.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля KIA RIO рег./номер С815АХ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
59	ЧПО Красномясов С.И.	02.01.1900	Оценка рыночной стоимости автомобиля TOYOTA RAV 4 рег./номер О273ХА58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
60	ЧПО Красномясов С.И.	05.05.2022	Оценка рыночной стоимости 14 автомобилей принадлежащих ГБ ПОУ «Воробьёвы горы» - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
61	ЧПО Красномясов С.И.	09.05.2022	Оценка рыночной стоимости 17 автомобилей принадлежащих ГБУ РК «ГУМТОЗРК» - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
63	ЧПО Красномясов С.И.	12.05.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля OPEL-ASTRA рег./номер Р047КЕ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
64	ЧПО Красномясов С.И.	12.05.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля KIA SPORTAGE рег./номер Р657ХХ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
65	ЧПО Красномясов С.И.	16.05.2022	Оценка рыночной стоимости 9 автомобилей принадлежащих ГКУ НСО «ФИ НСО» - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная

66	ЧПО Красномясов С.И.	16.05.2022	Оценка рыночной стоимости 6 автомобилей принадлежащих ГКУ НСО «ФИ НСО» - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
67	ЧПО Красномясов С.И.	17.05.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля RENAULT LOGAN рег./номер Р240ОР58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
69	ЧПО Красномясов С.И.	18.05.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля SKODA FABIA рег./номер О619СУ116 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
70	ЧПО Красномясов С.И.	18.05.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля SKODA OCTAVIA рег./номер ОЗ01ОУ116 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
71	ЧПО Красномясов С.И.	18.05.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля MITSUBISHI PAJERO рег./номер Н198TP58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
72	ЧПО Красномясов С.И.	18.05.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля VW TIGUAN рег./номер С208АО58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
73	ЧПО Красномясов С.И.	18.05.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля MITSUBISHI PAJERO рег./номер Н198TP58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
74	ЧПО Красномясов С.И.	20.05.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля KIA RIO рег./номер Р699КН58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
75	ЧПО Красномясов С.И.	23.05.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля KIA RIO рег./номер Р699КН58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная

76	ЧПО Красномясов С.И.	23.05.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля FORD FOCUS рег./номер О84ЗСЕ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
77	ЧПО Красномясов С.И.	23.05.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля OPEL ANTARA рег./номер С660АМ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
78	ЧПО Красномясов С.И.	23.05.2022	Оценка рыночной стоимости 12 автомобилей принадлежащих ГКУ ГБУЗ НСО ГНКПБ № 3 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
79	ЧПО Красномясов С.И.	24.05.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля LADA-111730 рег./номер О15ЗОТ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
81	ЧПО Красномясов С.И.	27.05.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля MAZDA CX-5 рег./номер М696РН58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
82	ЧПО Красномясов С.И.	06.06.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля VW MULTIVAN рег./номер С752МХ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
83	ЧПО Красномясов С.И.	06.06.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля CHEVROLET KLAN рег./номер М278МК58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
84	ЧПО Красномясов С.И.	07.06.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля УАЗ-3303 рег./номер В658TC58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная

85	ЧПО Красномясов С.И.	09.06.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля HYUNDAI SOLARIS рег./номер О329ТТ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
87	ЧПО Красномясов С.И.	14.06.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля ВАЗ-219060 рег./номер О511КН58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
88	ЧПО Красномясов С.И.	15.06.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля NISSAN MURANO рег./номер С554ВХ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
89	ЧПО Красномясов С.И.	16.06.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля SKODA FABIA рег./номер О619СУ116 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
90	ЧПО Красномясов С.И.	17.06.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля ИЖ-2126 рег./номер К587СУ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
91	ЧПО Красномясов С.И.	17.06.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля ИЖ-2126 рег./номер К587СУ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
92	ЧПО Красномясов С.И.	21.06.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля HYUNDAI SOLARIS рег./номер Р707ХС58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
93	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2022	Оценка рыночной стоимости 5 автомобилей принадлежащих ГБУЗ МО "ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА В ЧЕРНОГОЛОВКЕ" - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная

94	ЧПО Красномясов С.И.	23.06.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля LADA-219259 рег./номер Р570ВС58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
95	ЧПО Красномясов С.И.	24.06.2022	Оценка рыночной стоимости 28 автомобилей принадлежащих ГКУ НСО «ФИ НСО» - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
96	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля SKODA YETI рег./номер К004КМ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
97	ЧПО Красномясов С.И.	05.07.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля LADA-219110 рег./номер О037АК58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
98	ЧПО Красномясов С.И.	05.07.2022	Оценка рыночной стоимости автомобиля KIA RIO рег./номер Р347ХТ58 - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
99	ЧПО Красномясов С.И.	05.07.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля HYUNDAI SOLARIS рег./номер О007АН58- ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
100	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля KIA SPORTAGE рег./номер С609Е058- ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
101	ЧПО Красномясов С.И.	11.07.2022	Оценка стоимости восстановительного ремонта автомобиля RENAULT MEGANE рег./номер Р440ОС58- ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
102	ЧПО Красномясов С.И.	11.07.2022	Оценка рыночной стоимости 3 автомобилей принадлежащих ГБУЗ ПК «Чердынская РБ» - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная

103	ЧПО Красномясов С.И.	13.07.2022	Оценка рыночной стоимости 16 автомобилей принадлежащих Филиал «Мособлводхоз» ФГБУ «Центррегионводхоз» - ОЦЕНКА ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА	Рыночная
-----	-------------------------	------------	--	----------